alinea dell’O.C.S.R. n. 161 del 2023;  

3. di trasferire all’Ufficio Speciale per la Ricostruzione della Regione Marche (codice fiscale 93151650426), 

su proposta del Sub-Commissario di cui alla citata determinazione n. 4 del 14 gennaio 2026, risorse pari a 

€ 666.823,43 (seicentosessantaseimilaottocentoventitreuro/43), mediante accreditamento nella 

contabilità speciale n. 6044 intestata al Vice-commissario - V.C. PRES. REG. MARCHE D.L.189-16, 

codice IBAN IT09Q0100004306CS0000006776, quale saldo finale dell’intervento “Realizzazione di 

Opere di Urbanizzazione necessarie per la Realizzazione del Polo Scolastico località Morrecine nel 

Comune di Montegiorgio” nel Comune di Montegiorgio (FM); 

4. di imputare la spesa di € 666.823,43 (seicentosessantaseimilaottocentoventitreuro/43) alla contabilità 

speciale n. 6035 intestata al Commissario Straordinario del Governo per la Ricostruzione - 

COM.STR.GOV SISMA 24 AGOSTO 2016 di cui all’art. 4, comma 3, del decreto-legge 17 ottobre 

2016, n. 189, codice IBAN IT28J0100004306CS0000006183, a valere sulle risorse di cui all’Ordinanza